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İZMİR İLİ 
URLA BELEDİYE BAŞKANLIĞI 

       

04.07.2014 TARİHLİ MECLİS GÜNDEMİ 

1- İlçenin Zeytineli, Yağcılar, Zeytinler, Uzunkuyu, Birgi, Demircili, Gülbahçe, Kadıovacık, 
Kuşçular, Nohutalan, Özbek, Balıklıova, Barbaros, Bademler Mahallelerinde yapılacak 
olan 22-a uygulaması işlemlerinde 22-a uygulama ekipleriyle birlikte görev yapmak üzere 
Bilirkişi seçiminin yapılması ile ilgili İmar Komisyonu ile Hukuk Komisyonunun Ortak 
Raporunun görüşülmesi. 

2- Ünibel Özel Eğitim Bilgi Teknolojileri Kültür Tanıtım ve Yayıncılık San. Tic. A.Ş.’nin 
sermaye arttırımı ile ilgili Plan ve Bütçe Komisyon Raporunun görüşülmesi.  

3- Atatürkçü Düşünce Derneği Urla Şubesinin faaliyetlerini sürdürebilmesi için, mülkiyeti 
Belediyemize ait İlçenin Hacıisa Mahallesi Necati Cumalı Caddesi Belediye İş Merkezi 3/5 
ve 3/6 nolu yerlerin ortak işbirliği projesi kapsamında değerlendirilmesi ile ilgili Hukuk 
Komisyon Raporunun görüşülmesi. 

4- Tüketiciyi Koruma Derneği Urla İlçe Başkanlığının faaliyetlerini sürdürebilmesi için, 
mülkiyeti Belediyemize ait İlçenin Hacıisa Mahallesi Necati Cumalı Caddesi Belediye İş 
Merkezi 3/7 nolu yerin ortak işbirliği projesi kapsamında değerlendirilmesi ile ilgili Hukuk 
Komisyon Raporunun görüşülmesi. 

5- Bu yıl ikincisi düzenlenecek olan “Necati Cumalı Edebiyat Ödülleri” yarışmasında birinci 
olana verilecek olan ödül miktarının belirlenmesi ile ilgili Plan ve Bütçe Komisyonu ile 
Kültür Sanat ve Turizm Komisyonunun Ortak Raporunun görüşülmesi. 

6- 2014 yılı yaz sezonu boyunca kurulan Çeşmealtı gece pazarı tezgah ücretine ek olarak, 
pazar tezgahlarının üstünün kapatılmasından dolayı oluşan maliyet ile ilgili söz konusu 
tezgah ücretine ilave, tezgah başına alınacak ücretin belirlenmesi ile ilgili Plan ve Bütçe 
Komisyon Raporunun görüşülmesi.  

7- Belediye Meclisimizin 20.04.1998 tarih 167 sayılı kararı ve 26.12.2001 tarih 200 sayılı 
kararıyla onaylanan plan notlarındaki uyumsuzluğun giderilmesi ile ilgili İmar Komisyon 
Raporunun görüşülmesi. 

8- Tapu ve Kadastro Bilgi Sisteminde kayıtlı bulunan tapu ve kadastro bilgilerinin, elektronik 
ortamda online olarak paylaşılmasını sağlamak amacıyla İzmir Tapu ve Kadastro 3. Bölge 
Müdürlüğü ile Belediye Başkanlığımız arasında düzenlenecek sözleşme için Belediye 
Başkanına sözleşme yapma yetkisinin verilmesi ile ilgili Hukuk Komisyonu ile Plan ve 
Bütçe Komisyonunun Ortak Raporunun görüşülmesi. 

9- 6360 sayılı Kanun ile Belediyemize mahalle olarak geçen köylerin sahil kısımlarındaki 
plajlarda bulunan ve vatandaşlarımızın talebi üzerine kullanıma sunulan şezlonglardan 
alınacak günlük şezlong kullanım ücretinin belirlenmesi ile ilgili Plan ve Bütçe Komisyon 
Raporunun görüşülmesi. 

10- İzmir Büyükşehir Belediyesi İtfaiye Daire Başkanlığı İtfaiye Denetim ve Önleme Şube 
Müdürlüğü’nün hizmet yeri talebi ile ilgili Hukuk  Komisyon Raporunun görüşülmesi. 

11- Urla Belediyesi’nce uygulanmak üzere hazırlanan “Sosyal  Yardım ve Sosyal Hizmet 
Yönetmeliği” ile ilgili Hukuk Komisyon Raporunun görüşülmesi. 

12- Belediyemiz envanterinde bulunan 1 adet Lowbed’in (çekici dahil)  vatandaşlarımızın 
hizmetine sunmak amacıyla sefer başı kullanım ücretinin belirlenmesi ile ilgili Plan ve 
Bütçe Komisyon Raporunun görüşülmesi. 

13- Dilek ve temennilerin görüşülmesi. 
14-  Bir sonraki meclis toplantısının gün ve saatinin belirlenmesi.  



 


